
Licence: DSBD

Údaje o organizaci

identifikacni císlo

název

ulice, c.p.

obec

PSC, pošta

Kontaktní údaje

telefon

fax

e-mail

WNWstránky

XCRGBZVC / ZVC (06072012/07062012)

Obec Sulimov

, v V' "V'

ZAVERECNY UCET ZA ROK 2012
(v Kc)

sestavený ke dni 14.02.2013

00287792

Obec Sulimov

Sulimov 51

Sulimov

76821

573360036

obec@sulimov.cz

www.sulimov.cz

Doplnující údaje organizace

Obsah záverecného úctu

I. Plnení rozpoctu príjmu

II. Plnení rozpoctu výdaju

III. Financování (zapojení vlastních úspor a cizích zdroju)

IV. Stavy a obraty na bankovních úctech

V. Penežní fondy - informativne

VI. Majetek

VII. Vyúctováni financních vztahu k rozpoctum kraju, obcí, DSO a vnitrní prevody

VIII. Vyúctování financních vztahu ke státnímu rozpoctu, státnim fondum a Národnímu fondu

IX. Zpráva o výsledku prezkoumání hospodarení

X. Financní hospodarení zrízených právnických osob a hospodarení s jejich majetkem

XI. Ostatní doplnující údaje
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Licence: DSBD XCRGBZUC / ZUC (06072012/07062012)

I. PLNENí ROZPOCTU PRíJMU Text

Schválený rozpocetRozpocet po zmenáchSkutecnost

Danové príjmy

1 147500,001258200,001 258 135,45

Nedanové príjmy

120900,00125100,00125058,23

Kapitálové príjmy Prijaté transfery

60000,0083200,0083300,00

Príjmy celkem

1 328400,001466500,001466493,68

Detai/ní výpis položek dle druhového trídení rozpoctové skladby

Schválený rozpocetRozpocet po zmenáchSkutecnost

1111

Dan z príj.fyz.osob ze záv.cinnosti a fun.pož. 220000,00242400,00242354,20

1112
Dan z príjmu fyz.osob ze samost. výdel.cinnosti 10000,004300,004292,26

1113
Dan z príjmu fyzických osob z kapitál.výnosu 23000,0027100,0027077,92

111
Dane z príjmu fyzických osob 253000,00273800,00273724,38

1121
Dan z príjmu právnických osob 220000,00255300,00255289,50

112
Dane z príjmu právnických osob 220000,00255300,00255289,50

11
Dane z príjmu, zisku a kapitálových výnosu 473000,00529100,00529013,88

1211
Dan z pridané hodnoty 497000,00476500,00476537,00

121

Obecné dane ze zboži a služeb v tuzemsku 497000,00476500,00476537,00

122a3
Zvl.dane a popl. ze zboží a služeb v tuzemsku

12

Dane ze zboži a služeb v tuzemsku 497000,00476500,00476537,do

1337

Poplatek za komunální odpad 55000,0054100,0054058,00

133
Poplatky a odvody v oblasti životního prostredí 55000,0054 100,0054058,00

1341
Poplatek ze psu 2500,003100,003120,00

134
Místní poplatky z vybraných cinnosti a služeb 2500,003100,003120,00

1351
Odvod z loterií a podob.her krome výher.hrac.prís. 3700,003713,79

135
Ostatní odvody z vybraných cinnosti a služeb 3700,003713,79

1361
Správni poplatky 300,00250,00

136
Správní poplatky 300,00250,00

13
Dane a poplatky z vybraných cinností a služeb 57500,ÓO61 200,0061 141,79

1511

Dan z nemovitostí 120000,00191 400,00191 442,78
151

Dane z majetku 120000,00191400,00191 442,78

15
Majetkové dane 120000,00191 400,00191 442,78

1

Danové príjmy (soucet za trídu 1) 1 147500,001258200,001 258135,45

2111

Príjmy z poskytování služeb a výrobku 57900,0058500,0058356,50
211

Príjmy z vlastní cinnosti 57900,0058500,0058356,50

2131
Príjmy z pronájmu pozemku 7500,008300,008309,00

2132
Príjmy z pronájmu ost.nemov. a jejich cásti 26500,0026700,0026700,00

213
Príjmy z pronájmu majetku 34000,0035000,0035009,00

2141
Príjmy z úroku (cást) 5000,006200,006216,73

214
Výnosy z financního majetku 5000,006200,006216,73

21
Príjmy z vl.cinn.a odvody preb.org.s príj.vzt. 96900,0099700,0099582,23

2310
Príjmy z prod.krátk. a drob.dlouhod.majetku 6000,004200,004192,00

231
Príjmy z prod.krátk. a drob.dlouhod.majetku 6000,004200,004192,00

2324
Prijaté nekapitálové príspeky a náhrady 1 500,001 520,00

232
Ostatní nedanové príjmy 1 500,001 520,00

2343

Pr.z úhrad dobýv.prostoru a z vydobytých neros. 18000,0019700,00'19764,00

234
Príjmy z využ.výhrad.práv k prírodním zdrojum 18000,0019700,0019764,00

23
Príjmy z prod.nekap.maj.a ost.nedanové príjmy 24000,0025400,0025476,00

2

Nedanové príjmy (soucet za trídu 2) 120900,00125100,00125058,23

Vlastní príjmy (trída 1+2+3)

1 268400,001 383300,001 383193,68

4111

Neinv.prij.transf.z všeob.pokl.správy st.rozp. 23200,0023200,00
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Licence: DSBD

Detailní výpis položek dle druhového tridéní rozpoctové skladby Schválený rozpocet

XCRGBZUC / ZUC (06072012/07062012)

Rozpocet po zmenách Skutecnost

4112 Neinv.prij.tra.ze SR v rámci souhrn.dot.vztahu

411 Neinv.prij.transf.od ver.rozp.ústredni úrovne

41 Neinvesticní prijaté transfery

4 Prijaté transfery (soucet za trídu 4)

Príjmy celkem (trídy 1+2+3+4)

60000,00

60000,00

60000,00

60000,00

1 328400,00

60000,00

83200,00

83200,00

83200,00

1466500,00

60100,00

83300,00

83300,00

83300,00

1466493,68

14.02.2013 1Bh 7m2Bs Zpracováno systémem UCR® GORDIC® spol. s r. o. strana 3/7



Licence: oSBo XCRGBZUC / zue (06072012/07062012)

II. PLNENí ROZPOCTU VÝDAJU

Zpracováno systémem UCR® GORoIC® spol. s r. o.14.02.2013 18h 7m28s

Text

oetailnl výpis položek dle druhového trídení rozpoctové skladby

Rozpocet po zmenách Skutecnost

1663700,00

1 651 367,06

1663700,00

1 651 367,06

Rozpocet po zmenách

Skutecnost

62400,00

62487,00

62400,00

62487,00

78900,00

67609,00

105600,00

105600,00

184500,00

173209,00

15300,00

15300,00

15000,00

15008,00

400,00

400,00

30700,00

30708,00

277 600,00

266404,00

5200,00

5177,00

105900,00

105907,00

32600,00

32736,50

143700,00

143820,50

26800,00

26828,96

26800,00

26828,96

1 100,00

1 086,00

62500,00

62513,60

59800,00

59779,00

5500,00

5466,00

128900,00

128844,60

2000,00

1 965,00

19800,00

19859,80

15600,00

15608,00

69100,00

69080,80

10500,00

10400,00

182100,00

182064,40

299100,00

298978,00

607700,00

607677,00

4300,00

4238,00

9400,00

9396,00

2600,00

2600,00

624000,00

623911,00

700,00

736,00

6600,00

6554,00

7300,00

7290,00

1 229800,00

1229673,06

50000,00

50000,00

50000,00

, 50000,00

200,00

200,00

2000,00

2000,00

2200,00

2200,00

52200,00

52200,00

89700,00

89700,00

11 800,00

11 830,00

101 500,00

101 530,00

1000,00

982,00
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38000,00

45000,00

30000,00

30000,00

500,00

49000,00

55000,00

8000,00

112500,00

2000,00

30000,00

14000,00

62100,00

62100,00

52500,00

119000,00

171500,00

14000,00

17000,00

400,00

31400,00

265000,00

7000,00

5000,00

152500,00

203500,00

415600,00

4000,00

6000,00

2700,00

428300,00

1000,00

1000,00

1000,00

90000,00

11 800,00

101 800,00

1 000,00

5000,00

5000,00

824300,00

1195100,00

1 195100,00

Schválený rozpocet

Schválený rozpocet

Platy zamestnancu v pracovním pomeru

Platy

Ostatní osobní výdaje

Odmeny clenu zastupitelstev obcí a kraju

Ostatní platby za provedenou práci

Pov.poj.na soc.zab.a prisp.na st.pol.zamestnan.

Povinné pojistné na verejné zdravotní pojištení

Povinné pojistné na úrazové pojištení

Povinné pojistné placené zamestnavatelem

Výdaje na platy,ost.platby za prov.pr.a pojist.

Knihy, ucební pomucky a tisk

Drobný hmotný dlouhodobý majetek

Nákup materíálu jinde nezarazený

Nákup materiálu

Úroky vlastní

Úroky a ostatní financní výdaje

Studená voda

Plyn

Elektrická energie

Pohonné hmoty a maziva

Nákup vody, paliva energie

Služby pošt

Služby telekomunikaci a radiokomunikací

Služby penežních ústavu

Konzultacní, poradenské a právní služby

Služby školení a vzdelávání

Nákup ostatních služeb

Nákup služeb

Opravy a udržování

Cestovné (tuzemské i zahranicní)

Pohoštení

Ostatní nákupy jinde nezarazené

Ostatní nákupy

Poskyt.neinvesticní prísp.a náhrady (cást)

Vecné dary

Výdaje souv.s neinv.nák.,prisp.,náhr.a vec.dary

Neinvesticní nákupy a souvisejicí výdaje

Neivn. tra .nefinancním pod n.subj .-práv.osobám

Neinvesticní transf.podnikatelským subjektum

Neinv.transf.obcanským sdružením

Ost.neinv.transf.nezisk. a podob.organizacím

Neinv.transf.neziskovým a podobným organizacím

Neinv.transfery podn.subj.a nezisk.organizacím

Neinvesticní transfery obcím

Neinvesticní transfery krajum

Nelnv.transfery ver.rozpoctum územní úrovne

Platby daní a poplatku státnímu rozpoctu

Bežné výdaje

Kapitálové výdaje

Výdaje celkem

5011

501

5021

5023

502

5031

5032

5038

503

50

5136

5137

5139

513

5141

514

5151

5153

5154

5156

515

5161

5162

5163

5166

5167

5169

516

5171

5173

5175

5179

517

5192

5194

519

51

5213

521

5222

5229

522

52

5321

5323

532

5362



Licence: OSaD XCRGaZUC / ZUC (06072012/07062012)

Detailní výpis položek dle druhového tfídení rozpottové skladby

Schválený rozpotetRozpotet po zmenáchSkutetnost

5364

Vratky ver.rozp.úst.úr.transf.posk.v min.r.obd. 600,00578,00

536
Ost.neinv.transfery jiným verejným rozpoctum 1000,001600,001 560,00

53

Neinv.transfery a nekteré další platby rozp. 102800,00103100,00103090,00

5492
Dary obyvatelstvu 2000,00

549
Ostatní neinvesticní transfery obyvatelstvu 2000,00

54

Neinvesticni transfery obyvatelstvu 2000,00
5901

Nespecifikované rezervy 1 000,00

590
Ostatní neinvesticní výdaje 1 000,00

59
Ostatní neinvesticni výdaje 1 000,00

5
Bežné výdaje (trída 5) 1195100,001663700,001 651 367,06

Výdaje celkem (trída 5+6)

1 195100,001 663700,001 651 367,06

Saldo príjmu a výdaju (Príjmy-Výdaje)

133300,00197200,00-184873,38-
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Licence: OSaD

III. FINANCOVÁNí (zapojení vlastních úspor a cizích zdroju}

XCRGalUC / ZUC (06072012/07062012)

Název položky

Krátkodobé financování z tuzemska

Zmena stavu krátkod. prostr.na bank.úctech(+/-)

Dlouhodobé financování z tuzemska

Uhrazené splátky dlouhod. prijatých pujcek (-)

FINANCOVÁNí (soucet za trídu 8)

8115

8124

Schválený rozpocet

133300,00

133300,00-

Rozpocet po zmenách

330500,00

133300,00

197200,00

Skutecnost

318205,38

133332,00-----
184873,38

IV. STAVY A OBRATY NA BANKOVNíCH ÚCTECH
Název bankovního úctu

Základní bežný úcet ÚSC

Bežné úcty fondu ÚSC
Bežné úcty celkem

Termínované vklady dlouhodobé

Termínované vklady krátkodobé

Pocátecní stav k 1. 1.

1 389441,29

1 389441,29

Obrat

318205,38-

318205,38-

Konecný stav k 31.12. Zmena stavu bankovních
úctu

1 071 235,91 318205,38

1 071 235,91 318205,38

V. PENEŽNí FONDY -INFORMATIVNE
Text

Pocátecní zustatek

Príjmy celkem

Výdaje celkem
Obrat

Konecný zustatek (rozdíl rozpoctu)
Zmena stavu

Financování - trída 8

VI. MAJETEK
Název majetkového úctu

Dlouhodobý nehmotný majetek

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný

Stavby

Samostatné movité veci a soubory movitých vecí

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Dlouhodobý hmotný majetek neodpisovaný

Pozemky

Umelecká díla a predmety

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku

Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku

Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku

Oprávky ke stavbám

Oprávky k samostatným movitým vecem a souborum movitých vecí

Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku

Schválený rozpocet

Pocátecní stav k 1.1.

28070,30

130137,00

8713459,40

497068,00

798041,90

2151828,48

128928,40

28070,30

45397,00-

1 980645,00

132908,00

798041,90-

Rozpocet po zmenách

Obrat

68330,00

3 944,00-

121 000,00

38536,00

68330,00-

Skutecnost

Konecný stav

28070,30

130137,00

8713459,40

497068,00

866371,90

2151828,48

128928,40

28070,30

49 341,00-

2 101 645,00

171 444,00

866371,90-

VII. VYÚCTOVÁNí FIN. VZTAHU K ROZPOCTUM KRAJU, OBCÍ, OSO A VNITRNí PREVODY
Položka

5321

5323

Text

Neinvesticní transfery obcím

Neinvesticní transfery krajum

Schválený rozpocet

90000,00

11 800,00

Rozpocet po zmenách

89700,00

11 800,00

Skutecnost

89700,00

11 830,00
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Licence. DSBD XCRG8ZUC / ZUC (06072012/07062012)

VIII. VYÚCTOVÁNí FIN.-VZTAHUK-E ST. ROZPOCTiJ~sT.--F-6NDUMAN-ARODNíMU -FONDU
uz

98193
98193
98193
98193

98193
98193
98193

Položka text

4111 Neinvesticní prijaté trans/.z všeob.pokl.správy SR
5021 Ostatní osobní výdaje
5139 Nákup materiálu j.n.
5161 Služby pošt
5173 Cestovné (tuzemské i zahranicní)
5175 Pohoštení

Volby do zastupitelstva KÚ Zlín

Rozpocet upr. (Pfíjmy)

23200,00
x

x

x

x

x

23200,00

Rozpocet upr. ( Skutecnost (Pfíjmy) Skutecnost (Výdaje)
Výdaje)

x 23200,00 x

20900,00-
x9600,00

600,00-
x631,00

300,00-
x300,00

500,00-

x455,00

900,00-
x896,00

23200,00-
23200,0011882,00

IX. ZPRÁVA O VÝSLEDKU PREZKOUMÁNí HOSPODARENí

viz. pfí!oha C. 1

X. FINANCNí HOSPODARENí ZRíZENÝCH PRÁVNICKÝCH OSOB A HOSPODARENí S
JEJICH MAJETKEM

viz. pflloha C. 2

XI. OSTATNí DOPLNUJící ÚDAJE

----------.
Razítko úcetní jednotky

Osoba odpovedná za úcetnictví

Podpisový záznam osoby
odpovedné za správnost
údaju

Osoba odpovedná za rozpocet

Podpisový záznam osoby
odpovedné za správnost
údaju

Statutární zástupce

Podpisový záznam
statutárního zástupce

OBEC
SULlMOV -1

7G8 21 Kvasice

Mgr. Zdenek Dvorák

I \~1_ \L
Mgr. Zdenek Dvorák

I ----\V- __~_._

___ .J

~_~J


